

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.29-31, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать восемь тысяч четыреста шестьдесят четыре рубля 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,7		28 464,70
PCY					1,5		20 521,92
1	1	Изготовление перил (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	1,5	13 681,28	20 521,92
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (осн)		м.п.	3	113,92	341,76
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	5	309,03	1 545,15
Прямые затраты по разделу:							8 383,94
в т. ч. зарплата:							6 410,04
Накладные расходы по разделу:							5 640,84
Сметная прибыль по разделу:							3 076,82
НДС 20% по разделу:							3 420,32
Итого по разделу, включая НДС:							20 521,92
ЭТУ					2,2		7 942,78
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,2	15 777,20	3 155,44
		БП-00026842 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12Вт 4000K (Аналог НПП) (осн)		шт	2	436,11	872,22
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2	2 393,67	4 787,34
		БП-00026373 Кабель АВВГп 2 х 2,5 (осн)		м	20	17,11	342,20
Прямые затраты по разделу:							3 631,94
в т. ч. зарплата:							2 401,19
Накладные расходы по разделу:							1 734,41
Сметная прибыль по разделу:							1 252,63
НДС 20% по разделу:							1 323,80
Итого по разделу, включая НДС:							7 942,78
Прямые затраты по всем разделам:							12 015,88
в т. ч. зарплата:							8 811,23
Накладные расходы по всем разделам:							7 375,25

Сметная прибыль по всем разделам:

4 329,45

НДС 20% по всем разделам:

4 744,12

Итого по разделам, включая НДС:

28 464,70

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ



Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.